3. *Pretium vero illud non laus modo conclavis.* Hoc forte insulanum illum adolescentulum decuerit, ut admiratione domus Menelai percellatur, et cum caelestium rerum pulchritudine ebur atque aurum illius comparet, ut qui nihil in terra pulchrum aliud viderit. Sed ipsum illud dicere in eo, et conuocatis praestantissimis hominibus, orationis facultatem ostendere, id ipsum, inquam, pars forte laudis fuerit. Ac res meo iudicio iucundissima, pulcherrimus oecus ad accipiendam orationem apertus, laude et fauentium vocibus plenus, placide et ipse antrorum instar refo-

morari; sed quasi non posse satiari admirando atque laudando, cf. *Advers. Indoct.* 26. et *Alex.* 33. *Reitz.*

χῶν, καὶ τοῖς λεγομένοις παρακολυθῶν, καὶ παρατείνων τὰ τελευταῖα τῆς Φωνῆς, καὶ τοῖς ὑσάτοις τῶν λόγων ἐμβραδύνων, μᾶλλον δὲ ὡς ἀν τις εὐμαθής ἀνροατής διαμυημονεύων τὰ εἰρημένα, καὶ τὸν λέγοντα ἐπανῶν, καὶ ἀντίδοτιν ἐκ ἀμεσον ποιέμενος πρὸς αὐτά· οἷον τι πάσχεσι πρὸς τὰ αὐλήματα τῶν ποιμένων αἱ σκοπιαὶ ἐπαυλέσσαι. τῆς Φωνῆς ἐπανιέσσης κατὰ τὸ ἀντίτυπον, καὶ πρὸς αὐτὴν ἀναγρέφεται· οἱ δὲ ἴδιωται νομίζεσι παρθένον τινὰ σίναρ τὴν ἀμεθομένην τὰς φῦδοντας, ἢ Βαῶντας, ἐν μέσοις πα τοῖς κρημνοῖς κατοικεῖσσαι, καὶ λαλεῖσαν ἐκ τῶν πετρῶν ἔνδοθεν.

"Ἐμοι γὰν δοκεῖ καὶ συνθέσαιρεσθαι οὐκε πολυτελείας ἢ τῷ λέγοντος γνώμῃ, καὶ πρὸς τὰς λό-

γες

resonans, et sublequens quae dicuntur, et ultima vocis protendens, extremisque orationis immotans, vel potius ut docilis auditor memorans quae dicta sunt, laudansque dicentem, et aliquid non alienum a Musis reddens. Quale quiddam excellitis rupibus accidit, quae tibiarum pastoriarum cantum resonant, redeunte per repercussionem voce, et in fe ipsam reuertente. Imperiti autem putant, virginem quandam esse, quae canentibus respondeat claimantibusue, in mediis alicubi praeruptis habitantem, et intus loquentem e rupibus.

4. Videtur enim mihi, cum pretioso conclavi efferrri etiam animus dicentis et ad orandum exci-

Luc. Op. T. VII.

M

tari,

γες ἐπεγείρεσθαι, παθάπέρ τι καὶ ὑποβαλλό-
σης τῆς Θέας. σχεδὸν γὰρ εἰσρεῖ τι διὰ τῶν
ὁφθαλμῶν ἐπὶ τὴν ψυχὴν καλόν. εἴτε πρὸς
αὐτὸν κοσμῆσαν ἐκπέμπει τὰς λόγους. ή τῷ μὲν
Ἀχιλλεῖ πισεύομεν, τὴν ὄψιν τῶν ὅπλων ἐπι-
τεῖναι πατὰ τῶν Φρυγῶν τὴν ὁρμὴν, καὶ ἐπειδὴ
ἐνέδυ αὐτὰ πειρώμενος, ἐπαρθῆναι καὶ πτερω-
θῆναι πρὸς τὴν τὰ πολέμια ἐπιθυμίαν· λόγος δὲ
σπερδήν μὴ ἐπιτείνεσθαι πρὸς κάλλη χωρίων;
καίτοι Σωκράτει μὲν ἀπέχρησε πλάτανος 3) εὐΦυής, καὶ πόαιεύθαλής, καὶ πηγὴ διαυγῆς, με-
νεὸν

tari, quasi subiiciente aliquid spectaculo. Fere
enim per oculos pulchrum quiddam in ipsum et-
iam animum influit, quod exornatam ad illud
exemplum orationem deinde emittit. Nisi credi-
mus, Achilli ab ipso conspectu armorum auctum
esse impetum contra Phryges, et cum tentandi
causa illa induisset, elatum esse et quasi alatum
ad belli cupiditatem; dicendi autem studium non
intendi ad pulchritudines locorum? Verum So-
crati satis ad hoc erat platanus bene nata, et her-
ba florida, et fons pellucidus parum distans ab